海国市疎山隼僑中学振告庁多媒体票銃建没工程含同

甲方:海 国市疎山隼併中学

乙方:海南三沙市建没工程有限公司

ろ降 hYソ脚

(以下筒称甲方 )

(以 下筒称乙方 )

径甲、乙」双方跡商一致,就海国市疎山隼併中学技告庁多媒体系統建没工程承包合同 ,

条款如下,望双方共同信守 :

第一条 :項 目概況

1、 政目名称:海 国市疎山学僑 L押 学扱告庁多媒体系統建没工程。

2、 項 目の向↓」: HNMY2017-060

3、 項 日地点:海 国市疎山年併中学。

第二条 :項 目造倫

l、 海国市疎山隼併中学扱告庁多媒体系統建没工程固定恵倫力:参拾責に万朱 lT拐1価 陪拾

元柴角 (Y327860.70元 )。

承包方式力包I包料。

第二条:工期要求

l、 恵 E期J:10今 日用夭,具体升工日期以HI方的升工通知力准,除因J「 乙方原因及不

可抗力因素クト,本合同 li期 不得順延。

2、 在殉畳安装辻程中,如遇張雷雨天、人凩、停屯或其官不可抗因素等碗文不能正常施

li的 情況,工期順延。但需得到甲方汰可同意,途期不能完:二 ,乙方頒向甲方毎天支付恵 :|:

程款的 5%0的達豹金,達豹金将在工程款中‖除。超述二十夭祝力評重造豹井按達豹処理。

第四条、工程款支付方式

l、  完成項 日的定的全部工作,外「F乙双方騎 1文 合格 ,甲 方送市,市核鮎算后町J方 必

独在五令工作 LJ内 按市核鈷算的金額付至 100%給 Z」方,不得施延。

第五条、双方杖利 LJ文努

(一 )、 甲方枚利和文雰

，

　ヽ

，

1、 甲方派駐的項 目負責人:姓名:_i工 _  取雰:_」ヨ́五主二__ ,項 目負責人的

取枚 :

(1)友布升工今、停工今、隻工今 ;

(2)任何対逸拝工程分包人的次可 ;

(3)対任何工程量、工程造倫、工程没 )卜渉及交更日寸
^的

硫決 ;

(4)任何工程款的支付 ;

(5)次可乙方人的任何費用索賠 ;

(6)分 部分項工程聡収,竣工唸 1文 的決「ll;

(7)乙方人対上述事項要求支付或提出其他任何主張的文件等的次可 ;

(8)釜 lll竣 工鈷算文件。

2、 使現場劫地能具各乙方逃劫施 工的条件井需元僕提供施工用水屯 ;

3、 派駐工地現場代表負責監督工程逃度、反量,亦理隠蔽工程馳牧及相美釜』F手数。

4、 負責狙須工程竣工蛤 llt和 竣工結算工作。

5、 甲方負責 Zュ方在施工述程所需的相美lFK批手数及井柳凋乙方均各方夫系。

6、 l_t~合 同要求按期支付工程款 ,以碗保項 目工期。如甲方不按合同豹定施延支付工程款

和 J「 乙方的原因造成的停工、寓工,其損失由甲方承担,井且工期相庄順延。

7、 乙方提供的竣工資料不影完善,甲 方不予算[須蛤 1文 ,乙方庄承担山此而声生的相美責

lI。

(二 )、 乙方的枚利利文努

1、 乙方委派  周l~I力 本工程的項 目径理,未径甲方同意乙方不得随意更換。

2、 乙方不得轄包工程 ,一径友現,甲方有枚立即終 Jl合同,井祝力達豹処理,井追究乙

方的述豹責 lf。

3、 乙方庄服炊甲方的統一管理,配合甲方作好現劫施工工作。

4、 乙方庇汰真按国施工、保反保量完成項 目内容。在施工期同反負責人員的安全、声品

的保夕`工作。

5、 乙方在施工期目的一切人員安全、保崎均自行負責。

6、 必頒接受甲方及政府安全、反量監督等有大部 1可 的]h督 ,接受上述単位多趾須的安全文

明施工栓査。

´

、
、

だ
瀾
終
Ｖ
ｉ
ｒ
れ
種
卜ゝ

′
＾

ル

、

7、 乙方成決真履行本工程豹定的保修責任。

因力乙方屡次及晋重辻反本切波豹定,甲方白J^依据本切ヽ波的豹定和法律、法規的規定解

除助ヽ波的:乙方必頒在甲方事面解除切波的通知送至」之 日起 7↑工作 日内向甲方移交全部工

程建没的因須、t己景、数据等一切 句工程相美的資料。己完成的工程等本恵承包跡炭項下全

部建没:J:程 竣 li蛤 1文 合格井且在乙方完成的核部分工程不存有:任何反量卜J題的前提下,市汁

核部分工程的造倫力准,在拍除乙方庄核向甲方承担的遠豹責任以后乗1余部分款項向乙方支

付。

第六条:未尽事宜

本合同未尽事宜,依照有美法律法規撫行,法律、法規未作規定的,甲 乙双方可釜ネト充

跡波或友好切ヽ商解決 ,ネト充助ヽ波均本合同具有同等法律蚊力。

争波的解決方式

本合同受中学人民共和国法律管轄井按其逃行解粋。

本合同或与本合同有美的 ^切 跡波,在履行述程中友生的争波 ,由双方当事人友好助ヽ

助ヽ商不成的,双方均可向甲方住 Fl~地 的人民法院提起赤漆。

第八条:其官条款

1、 本合同一式七倫 ,甲 乙双方各撫一分,招林人抗一倫。

2、 本合同自叶|∠
`双方答字孟章之目起生敷。

3、 本合同釜ilT:集 中采噛机杓庄当在本合同上釜章,以江明本合同条款均采助文件、投

林文件的相美要求相符井且未対采殉貨物和技木参数逆行実願性修改。

4、 狙成本合同的文件包括 :

(一 ) 合同通用条款 Tll t‐ 用条款 ;

(二 ) 乙方的升林扱倫明劉表 ;

(三 ) 中林通知弔 ;

(四 ) 甲乙双方商定的其他必要文件 ;

一
Ｉ

［
Ｆ

¨

一九

だ

“

条

１
、

２
、

決

七

解

第

商

上述合同文件          明碗 ,

甲方 : 海 口

寒

法定 (授枚 )代表人 :

采殉代理机杓声明:

本合同林的径采賄

内容一致。

采殉代理机杓:海南民益招

山Ч方負責解

乙方 :海

法定 (授枚 )代表人 :

声名:海南三沙市建没工程有限公司

升戸行 :中行海 国iit旬 支行

興K号 :265012676246

定程序采殉合同主要条款内容与招投林的

司 (蓋章 )

ヽ

ヽ

一

f,B+ t r) tl E 〃 F年 / 月/ノ  日

´ヽ
キ

・タ

ヽ

径亦人 :

虐

)^t84 ot E 'J=

一́

．

一

・″

ψ

成交通知事

工程離 林 ,

笙坪委会全体成員ン「定和媒体公示,碗定貴方力本項目的成交人,現

格成交第果通知如下 :

扱告庁多媒体系統建没工程 /ぶヾ

HNMY2017-060

本以 目

海南三沙市建没工程有限公司 守
′ 蓄

|

項目編号 8

海南三沙市建没工程有限公司 8

貴方干2018年 01月 11日 参加

HNMY2017-060

采的単位 :

項 []名 称 :

項目編号 :

林  段 :

成 交 人 :

成交金額 :

海 国市疎山学併中学

Y327860.70元 (人 民市参拾式万柴fF・

零分 )

清 1・ 成交通知下友之「1起 30天 内,持本通知事 ,

采殉合 41。 井清け・合同釜河
‐
后2今工作日内,送至本招林公

ヽ
回

ヽ

１

１

・
Ｊ

ノ

畔

海南